kiekiai, dokumentai (jei jų bus) bei suteiktos paslaugos. 

1.7. Nuomininkas neįsipareigoja išpirkti viso programinės įrangos licencijų kiekio ir/arba 
sumokėti bendros sutarties kainos. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra sutarties kaina negali viršyti 16 940,00 Eur su PVM (šešiolika tūkstančių devyni 
šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), kuris sudaro 
2940,00 Eur (du tūkstančius devynis šimtus keturiasdešimt Eurų, 00 ct). Bendra Sutarties kaina gali būti 
keičiama (ją mažinant) atsižvelgiant į Nuomininko užsakytų Programinės įrangos licencijų kiekį. 

2.2. Už licencijų nuomą mokėtina suma apskaičiuojama pagal Sutarties 2 priede nurodytus 
fiksuotus Programinės įrangos licencijų nuomos įkainius ir Nuomininko pateiktą tam laikotarpiui